ддмини с тр дциlI ндв о л ок с к о г о г ор о дс к ог,о_л о_с Е, лЕ ни,I
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1б.|1.202Зг. Jф 516

о внесении изменений в состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложении

заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за

реализацией муниципальной программы <<Формирование современной
городской среды>>

В соответствии со статьёй 14 ФедераJIьцого закона от б октября 2003 года

J\b 131_Фз коб общих принципах организации местного самоуправления в

РоссийсКой ФедеРации)), ПЪстаноВлениеМ ПравитеЛьства Российской Федерации

от 10 февраля 2019 года JrlЪ 169 (об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования

современной городской среды)), Уставом Наволокского городского поселения

Администрация Наволокского городского поселения

муницип€tльного района постановляет:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также для осуществления контроfiя за реализацией

,у""ц"пальной программы <Формирование современной городской среды),

уr".р*дaнный Постановлением Ддминистрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального раЙона от 30.12.2022 JVs 57З утвердив

его в новом составе (приложение J\Ъ 1),

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

ддминистрации Наволокского городского поселения И разместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€шьного района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет)),
J

3.НастояЩееПосТаноВЛениеВсТУПаеТ.В*.ý.'т.{lПослееГоофициа.гtьноГо
опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского п

кинешемского

Кинешемского муниципаJIьного района
В.А. Коптев

Приложение Nэl
к постановлению Администрации

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
от 16.1|.202з года Ns 5lб

.;

состав общественной комиссии для организации общественного

обсуждения, проведения комиссионнойоценки предложений

ЗаинТересоВанныхЛиц'атакжеДЛяосуЩесТВЛенияконТроЛяЗа
реализацией муниципальноЙ программы ((Формирование современной

городской среды>>

ПредседателЬ комиссии:
,т,тr

-
D'\ё'\лрIJIJп ,

-
олномочия Главы

коптев Вадим Длександрович - временно исполняющии п(

наволокского городского поселения, заместитель Главы Ддминистрации

Наволокского городского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Карпова Елена Павловна
Наволокского городского поселения;

члены комиссии:
Шумилова Татьяна Николаевна

заместитель Главы Администрации

городского поселения);
Кутузова Елена Евгеньевна

организации ООО (ХБК <<Навтекс>

Ананьев Евгений Львович

первичной профсоюзной

Совета женщин

Совета при

Союза пенсионеров

председателя Совета

депутат Совета Наволокского

Совета Наволокского городского

Наволоки;
ТУмановаЛюДмилаИгореВНа_ПреДсеДателъобщестВенноГо

Администрации Наволокского городского поселения;

виноградова Римма Константиновна - председатель

России по Кинешемскому району;
Румянцев Алексей Германович

правозащитного движения Наволокского

Наволокский край>;

председатель
городского

общественного
поселения <за

MypaBbeuu Enat u Константиновна - нотариус г, Наволоки;

Смирнов Евгений Михайлович - редактор lч.]", <Приволжский рабочий>>;

Смирнова Надежда Андреевна - д,р"*,ор ооО <Дом - Сервис>,